
Trail CURTO 17 km / 340 m D+ grau dif. 1

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 20ª 425 Sónia Quelhas POR 1975 V 45 CNSV 1:28:10

2ª 21ª 426 Anna Afonso POR 1975 V 45 GRCC 1:28:13

3ª 38ª 451 Ana Luísa Roda POR 1993 Sénior CNSV 1:34:55

4ª 39ª 489 Ekaterina Zubareva POR 1982 V 35 CNSV 1:36:06

5ª 56ª 439 Ana Paula Rodrigues POR 1967 V 50 CCDCMF 1:43:30

6ª 57ª 422 Carla V. Freitas POR 1986 V 35 CDCPM 1:44:03

7ª 66ª 454 Rute Camacho POR 1980 V 40 CDES 1:48:24

8ª 68ª 485 Ana Gouveia POR 1980 V 40 CPC-M 1:50:16

9ª 69ª 484 Lucy Andrade POR 1985 V 35 CDI-M 1:50:48

10ª 72ª 458 Cátia Rubina Vieira POR 1995 Sénior APCTT 1:52:33

11ª 73ª 462 Vânia Rodrigues POR 1979 V 40 CNSV 1:53:07

12ª 75ª 472 Natércia Freitas POR 1984 V 35 CDCPM 1:55:15

13ª 78ª 476 Raquel Vieira POR 1979 V 40 CPC-M 1:56:40

14ª 82ª 456 Neli Rodrigues POR 1977 V 40 nf Indiv 1:58:50

15ª 87ª 470 Susete Faria POR 1983 V 35 CEE-M 2:05:35

16ª 94ª 548 Volha Sapach BLR 1984 V 35 nf Indiv 2:09:53

17ª 95ª 494 Ana Silva POR 1971 V 50 CDES 2:10:05

18ª 96ª 478 Dina Aveiro POR 1974 V 45 CMOF 2:10:56

19ª 98ª 492 Sofia Fernandes POR 1987 Sénior CPC-M 2:14:30

20ª 102ª 508 Rosa Mendonça POR 1968 V 50 ADRAP 2:17:29

21ª 104ª 538 Mariana Teixeira POR 1992 Sénior nf Indiv 2:19:20

22ª 107ª 503 Maria José Andrade POR 1972 V 45 CDES 2:24:00

23ª 108ª 499 Lucilina Aguiar POR 1981 V 40 CEE-M 2:24:03

24ª 109ª 496 Edite Silva POR 1978 V 40 CDES 2:25:26

25ª 110ª 473 Mariana Oliveira POR 1997 Sénior CNSV 2:26:38

26ª 112ª 488 Cristina Jesus POR 1978 V 40 GRCC 2:33:00

27ª 113ª 480 Sandra Capontes POR 1980 V 40 CNSV 2:39:49

28ª 114ª 482 Vera Rodrigues POR 1980 V 40 CNSV 2:39:50

29ª 116ª 521 Cristina Ferreira POR 1976 V 45 nf Indiv 2:39:50

30ª 117ª 506 Fátima Caires POR 1990 Sénior nf Indiv 2:44:12

31ª 120ª 504 Maria Gonçalves POR 1964 V 55 ADRAP 3:05:14

32ª 121ª 512 Andrea Freitas POR 1980 V 40 APCTT 3:07:15

33ª 122ª 511 Ilda Cardadeiro POR 1971 V 50 nf Indiv 3:14:23

34ª 124ª 464 Joana Abreu POR 1992 Sénior CMOF DST
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Trail CURTO 17 km / 340 m D+ grau dif. 1

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1º 1º 401 Américo Caldeira POR 1977 V 40 CDCPM 1:04:07

2º 2º 402 Tiago Aires POR 1982 V 35 AJS 1:06:03

3º 3º 405 Alexandre Veríssimo POR 1984 V 35 CAFH 1:10:36

4º 4º 403 Amândio Correia POR 1969 V 50 R-TRM 1:10:59

5º 5º 414 João Valente POR 1993 Sénior CDCPM 1:12:55

6º 6º 406 Nélson Afonso POR 1990 Sénior CDCF-M 1:14:55

7º 7º 404 Paulo Aguiar POR 1977 V 40 CEE-M 1:15:46

8º 8º 531 José Luís Gomes POR 2003 Júnior CSM 1:16:28

9º 9º 412 Sérgio A. Jesus POR 1979 V 40 R-TRM 1:17:29

10º 10º 407 Pedro Vares POR 1984 V 35 ADRAP 1:17:39

11º 11º 411 Ricardo Quintal POR 1990 Sénior CEE-M 1:17:52

12º 12º 408 João Rodrigues POR 1995 Sénior CDCF-M 1:19:53

13º 13º 549 Miguel F. Gonçalves POR 1990 Sénior CEE-M 1:20:45

14º 14º 435 Hélder Sousa POR 2002 Júnior GRCC 1:24:26

15º 15º 416 Vítor Viríssimo POR 1980 V 40 CNSV 1:25:41

16º 16º 453 Ricardo N. Ferreira POR 1982 V 35 CMOF 1:26:22

17º 17º 433 Carlos Perestrelo POR 1983 V 35 APCTT 1:26:58

18º 18º 410 Mílton Lopes POR 1981 V 40 CDCPM 1:27:16

19º 19º 421 Luís A. Vasconcelos POR 1987 Sénior CSM 1:27:38

20º 22º 513 Abdellah Oubella MAR 1989 Sénior Indiv /fo 1:29:05

21º 23º 432 Paulo Andrade POR 1999 sub 23 ARCA-M 1:29:38

22º 24º 530 Miguel Garcia POR 2001 sub 23 ARCA-M 1:30:12

23º 25º 424 Carlos Freire POR 1979 V 40 CDEPC 1:30:38

24º 26º 419 Cláudio Jesus POR 1977 V 40 CMOF 1:31:00

25º 27º 428 Duarte Inácio POR 1974 V 45 ADNPS 1:31:03

26º 28º 417 Rui Raposo POR 1981 V 40 CDES 1:31:07

27º 29º 534 Fabiano Abreu POR 1998 Sénior R-TRM 1:31:31

28º 30º 441 Élvio Escórcio POR 1989 Sénior CSM 1:31:41

29º 31º 553 Nélio Rodrigues POR 1980 V 40 CDCPM 1:31:51

30º 32º 413 João P. Rodrigues POR 1990 Sénior AJS 1:32:07

31º 33º 528 José T. Correia POR 1968 V 50 R-TRM 1:32:12

32º 34º 545 Roberto Luís POR 1969 V 50 CPC-M 1:32:29

33º 35º 418 Ricardo Gomes POR 1978 V 40 CNSV 1:33:31

34º 36º 525 Jesus Vieira POR 1993 Sénior nf Indiv 1:34:30

35º 37º 477 Francisco Luz POR 1992 Sénior nf Indiv 1:34:49

36º 40º 444 Rui Canada POR 1974 V 45 nf Indiv 1:36:14

37º 41º 436 Flávio Freitas POR 2003 Júnior CEE-M 1:36:57

38º 42º 430 João M.F. Ornelas POR 1960 V 60 GRCC 1:37:23

39º 43º 467 Hugo A. Correia POR 1987 Sénior CPC-M 1:37:28

40º 44º 463 Adriano Olim POR 1990 Sénior nf Indiv 1:37:33

41º 45º 423 Rúben Quintal POR 1997 Sénior CPC-M 1:38:21

42º 46º 442 Ricardo Freitas POR 1980 V 40 AAM-M 1:39:17

43º 47º 520 Cristiano J. Freitas POR 1989 Sénior AAM-M 1:39:52

44º 48º 551 André Luís POR 1982 V 35 CNSV 1:40:04

45º 49º 440 Angelino Camara POR 1971 V 45 nf Indiv 1:40:04

46º 50º 429 Duarte Camacho POR 1963 V 55 GRCC 1:40:40

47º 51º 509 João Gouveia POR 2002 Júnior Indiv /fo 1:40:53

48º 52º 541 Natércio Vieira POR 1979 V 40 AJS 1:43:04

49º 53º 447 Ricardo Correia POR 1984 V 35 CPC-M 1:43:05

50º 54º 450 Domingos Grilo POR 1977 V 40 CPC-M 1:43:13

51º 55º 445 Bruno Faria Abreu POR 1976 V 45 CDES 1:43:19

52º 58º 554 Guilherme Gomes POR 1979 V 40 CNSV 1:44:36

53º 59º 475 José Valente POR 1991 Sénior CDCPM 1:45:21

54º 60º 543 Rafael Conceição POR 1983 V 35 nf Indiv 1:45:41
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55º 61º 449 Vitor Reis POR 1964 V 55 Indiv /fo / SATT Indiv 1:45:55

56º 62º 516 Augusto Ferreira POR 1973 V 45 Indiv /fo / TAT 1:46:00

57º 63º 434 Tony Serrão POR 1980 V 40 GDC-M 1:46:20

58º 64º 448 João Spínola POR 1976 V 45 ADCSAS 1:46:45

59º 65º 452 Rúben Reis POR 1987 Sénior CMOF 1:47:57

60º 67º 427 Gonçalo F. Vieira POR 1980 V 40 CDI-M 1:48:34

61º 70º 438 Martinho Fernandes POR 1967 V 50 nf Indiv 1:51:30

62º 71º 446 Joaquim Rebelo POR 1967 V 50 CDCPM 1:52:17

63º 74º 479 Richard Rocha POR 1983 V 35 nf Indiv 1:54:50

64º 76º 468 Tiago M. Coelho POR 1989 Sénior GRCC 1:55:25

65º 77º 539 Mário Tarouca POR 1993 Sénior nf Indiv 1:56:04

66º 79º 514 Adelino Pereira POR 1964 V 55 Indiv /fo / R2F 1:57:34

67º 80º 533 Ludgero Freitas POR 1986 Sénior CAFH 1:57:39

68º 81º 471 José A. Jesus POR 1976 V 45 JAC 1:58:40

69º 83º 502 Joel Freitas POR 1975 V 45 ACM-M 1:59:39

70º 84º 460 Sidónio Cabral POR 1962 V 55 CAMAD 2:04:45

71º 85º 455 Duarte Coelho POR 1972 V 45 GRCC 2:05:10

72º 86º 500 João P. Fernandes POR 1995 Sénior IND-M 2:05:12

73º 88º 490 Duarte Berenguer POR 1982 V 35 nf Indiv 2:05:52

74º 89º 546 Thelmo Cunha POR 1960 V 60 Indiv /fo / R2F 2:06:02

75º 90º 540 E. Miguel Gouveia POR 1971 V 50 ADC 2:06:06

76º 91º 536 Manuel Paulo POR 1957 V 60 Indiv /fo / R2F 2:06:07

77º 92º 461 Dário Abreu POR 1965 V 55 CAMAD 2:08:19

78º 93º 487 António B. Viveiros POR 1978 V 40 GDC-M 2:08:25

79º 97º 522 Donato Rodrigues POR 1979 V 40 nf Indiv 2:13:16

80º 99º 495 Nélio Lopes POR 1985 V 35 CPC-M 2:14:31

81º 100º 486 Paulo Freitas POR 1967 V 50 nf Indiv 2:15:45

82º 101º 527 Jorge Monteiro POR 1967 V 50 Indiv /fo / R2F 2:17:27

83º 103º 537 Manuel Torres POR 1955 V 65 Indiv /fo / R2F 2:18:43

84º 105º 510 Roberto Nobrega POR 1975 V 45 nf Indiv 2:19:42

85º 106º 515 António Martins POR 1971 V 50 Indiv /fo / R2F 2:21:07

86º 111º 457 Rui A. Dias POR 1965 V 55 APCTT 2:27:59

87º 115º 529 José Ferreira POR 1973 V 45 nf Indiv 2:39:50

88º 118º 535 Manuel Anastácio POR 1969 V 50 Indiv /fo / R2F 2:44:43

89º 119º 526 Joaquim Simão POR 1962 V 55 Indiv /fo / R2F 2:47:07

90º 123º 420 Rúben Teixeira POR 1978 V 40 CSM DST

91º 125º 532 José Vieira POR 1973 V 45 nf Indiv DST
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Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 3ª Ana Luísa Roda POR 1993 Sénior CNSV 1:34:55

2ª 10ª Cátia Rubina Vieira POR 1995 Sénior APCTT 1:52:33

3ª 19ª Sofia Fernandes POR 1987 Sénior CPC-M 2:14:30

4ª 21ª Mariana Teixeira POR 1992 Sénior nf Indiv 2:19:20

5ª 25ª Mariana Oliveira POR 1997 Sénior CNSV 2:26:38

6ª 30ª Fátima Caires POR 1990 Sénior nf Indiv 2:44:12

 

1ª 4ª Ekaterina Zubareva POR 1982 V 35 CNSV 1:36:06

2ª 6ª Carla V. Freitas POR 1986 V 35 CDCPM 1:44:03

3ª 9ª Lucy Andrade POR 1985 V 35 CDI-M 1:50:48

4ª 12ª Natércia Freitas POR 1984 V 35 CDCPM 1:55:15

5ª 15ª Susete Faria POR 1983 V 35 CEE-M 2:05:35

6ª 16ª Volha Sapach BLR 1984 V 35 nf Indiv 2:09:53

 

1ª 7ª Rute Camacho POR 1980 V 40 CDES 1:48:24

2ª 8ª Ana Gouveia POR 1980 V 40 CPC-M 1:50:16

3ª 11ª Vânia Rodrigues POR 1979 V 40 CNSV 1:53:07

4ª 13ª Raquel Vieira POR 1979 V 40 CPC-M 1:56:40

5ª 14ª Neli Rodrigues POR 1977 V 40 nf Indiv 1:58:50

6ª 23ª Lucilina Aguiar POR 1981 V 40 CEE-M 2:24:03

7ª 24ª Edite Silva POR 1978 V 40 CDES 2:25:26

8ª 26ª Cristina Jesus POR 1978 V 40 GRCC 2:33:00

9ª 27ª Sandra Capontes POR 1980 V 40 CNSV 2:39:49

10ª 28ª Vera Rodrigues POR 1980 V 40 CNSV 2:39:50

11ª 32ª Andrea Freitas POR 1980 V 40 APCTT 3:07:15

 

1ª 1ª Sónia Quelhas POR 1975 V 45 CNSV 1:28:10

2ª 2ª Anna Afonso POR 1975 V 45 GRCC 1:28:13

3ª 18ª Dina Aveiro POR 1974 V 45 CMOF 2:10:56

4ª 22ª Maria José Andrade POR 1972 V 45 CDES 2:24:00

5ª 29ª Cristina Ferreira POR 1976 V 45 nf Indiv 2:39:50

 

1ª 5ª Ana Paula Rodrigues POR 1967 V 50 CCDCMF 1:43:30

2ª 17ª Ana Silva POR 1971 V 50 CDES 2:10:05

3ª 20ª Rosa Mendonça POR 1968 V 50 ADRAP 2:17:29

4ª 33ª Ilda Cardadeiro POR 1971 V 50 nf Indiv 3:14:23

 

Seniores

Veteranas 35

Veteranas 40

Veteranas 45

Veteranas 50

Ultra Madeira 2021
2 de outubro de 2021

Trail CURTO

Resultados FEMININOS / Por Escalão

Impresso em: 02/10/2021
Pág. 1



 

Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

Ultra Madeira 2021
2 de outubro de 2021

Trail CURTO

Resultados FEMININOS / Por Escalão

1ª 31ª Maria Gonçalves POR 1964 V 55 ADRAP 3:05:14

 

Veteranas 55
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Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 8º José Luís Gomes POR 2003 Júnior CSM 1:16:28

2ª 14º Hélder Sousa POR 2002 Júnior GRCC 1:24:26

3ª 37º Flávio Freitas POR 2003 Júnior CEE-M 1:36:57

4ª 47º João Gouveia POR 2002 Júnior Indiv /fo 1:40:53

 

1ª 21º Paulo Andrade POR 1999 sub 23 ARCA-M 1:29:38

2ª 22º Miguel Garcia POR 2001 sub 23 ARCA-M 1:30:12

 

1ª 5º João Valente POR 1993 Sénior CDCPM 1:12:55

2ª 6º Nélson Afonso POR 1990 Sénior CDCF-M 1:14:55

3ª 11º Ricardo Quintal POR 1990 Sénior CEE-M 1:17:52

4ª 12º João Rodrigues POR 1995 Sénior CDCF-M 1:19:53

5ª 13º Miguel F. Gonçalves POR 1990 Sénior CEE-M 1:20:45

6ª 19º Luís A. Vasconcelos POR 1987 Sénior CSM 1:27:38

7ª 20º Abdellah Oubella MAR 1989 Sénior Indiv /fo 1:29:05

8ª 27º Fabiano Abreu POR 1998 Sénior R-TRM 1:31:31

9ª 28º Élvio Escórcio POR 1989 Sénior CSM 1:31:41

10ª 30º João P. Rodrigues POR 1990 Sénior AJS 1:32:07

11ª 34º Jesus Vieira POR 1993 Sénior nf Indiv 1:34:30

12ª 35º Francisco Luz POR 1992 Sénior nf Indiv 1:34:49

13ª 39º Hugo A. Correia POR 1987 Sénior CPC-M 1:37:28

14ª 40º Adriano Olim POR 1990 Sénior nf Indiv 1:37:33

15ª 41º Rúben Quintal POR 1997 Sénior CPC-M 1:38:21

16ª 43º Cristiano J. Freitas POR 1989 Sénior AAM-M 1:39:52

17ª 53º José Valente POR 1991 Sénior CDCPM 1:45:21

18ª 59º Rúben Reis POR 1987 Sénior CMOF 1:47:57

19ª 64º Tiago M. Coelho POR 1989 Sénior GRCC 1:55:25

20ª 65º Mário Tarouca POR 1993 Sénior nf Indiv 1:56:04

21ª 67º Ludgero Freitas POR 1986 Sénior CAFH 1:57:39

22ª 72º João P. Fernandes POR 1995 Sénior IND-M 2:05:12

 

1ª 2º Tiago Aires POR 1982 V 35 AJS 1:06:03
2ª 3º Alexandre Veríssimo POR 1984 V 35 CAFH 1:10:36
3ª 10º Pedro Vares POR 1984 V 35 ADRAP 1:17:39
4ª 16º Ricardo N. Ferreira POR 1982 V 35 CMOF 1:26:22
5ª 17º Carlos Perestrelo POR 1983 V 35 APCTT 1:26:58
6ª 44º André Luís POR 1982 V 35 CNSV 1:40:04
7ª 49º Ricardo Correia POR 1984 V 35 CPC-M 1:43:05
8ª 54º Rafael Conceição POR 1983 V 35 nf Indiv 1:45:41
9ª 63º Richard Rocha POR 1983 V 35 nf Indiv 1:54:50

10ª 73º Duarte Berenguer POR 1982 V 35 nf Indiv 2:05:52
11ª 80º Nélio Lopes POR 1985 V 35 CPC-M 2:14:31

 

Veteranos 35

Seniores
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1ª 1º Américo Caldeira POR 1977 V 40 CDCPM 1:04:07

2ª 7º Paulo Aguiar POR 1977 V 40 CEE-M 1:15:46

3ª 9º Sérgio A. Jesus POR 1979 V 40 R-TRM 1:17:29

4ª 15º Vítor Viríssimo POR 1980 V 40 CNSV 1:25:41

5ª 18º Mílton Lopes POR 1981 V 40 CDCPM 1:27:16

6ª 23º Carlos Freire POR 1979 V 40 CDEPC 1:30:38

7ª 24º Cláudio Jesus POR 1977 V 40 CMOF 1:31:00

8ª 26º Rui Raposo POR 1981 V 40 CDES 1:31:07

9ª 29º Nélio Rodrigues POR 1980 V 40 CDCPM 1:31:51

10ª 33º Ricardo Gomes POR 1978 V 40 CNSV 1:33:31

11ª 42º Ricardo Freitas POR 1980 V 40 AAM-M 1:39:17

12ª 48º Natércio Vieira POR 1979 V 40 AJS 1:43:04

13ª 50º Domingos Grilo POR 1977 V 40 CPC-M 1:43:13

14ª 52º Guilherme Gomes POR 1979 V 40 CNSV 1:44:36

15ª 57º Tony Serrão POR 1980 V 40 GDC-M 1:46:20

16ª 60º Gonçalo F. Vieira POR 1980 V 40 CDI-M 1:48:34

17ª 78º António B. Viveiros POR 1978 V 40 GDC-M 2:08:25

18ª 79º Donato Rodrigues POR 1979 V 40 nf Indiv 2:13:16

19ª 90º Rúben Teixeira POR 1978 V 40 CSM DST

 

1ª 25º Duarte Inácio POR 1974 V 45 ADNPS 1:31:03

2ª 36º Rui Canada POR 1974 V 45 nf Indiv 1:36:14

3ª 45º Angelino Camara POR 1971 V 45 nf Indiv 1:40:04

4ª 51º Bruno Faria Abreu POR 1976 V 45 CDES 1:43:19

5ª 56º Augusto Ferreira POR 1973 V 45 Indiv /fo / TAT 1:46:00

6ª 58º João Spínola POR 1976 V 45 ADCSAS 1:46:45

7ª 68º José A. Jesus POR 1976 V 45 JAC 1:58:40

8ª 69º Joel Freitas POR 1975 V 45 ACM-M 1:59:39

9ª 71º Duarte Coelho POR 1972 V 45 GRCC 2:05:10

10ª 84º Roberto Nobrega POR 1975 V 45 nf Indiv 2:19:42

11ª 87º José Ferreira POR 1973 V 45 nf Indiv 2:39:50

12ª 91º José Vieira POR 1973 V 45 nf Indiv DST

 

1ª 4º Amândio Correia POR 1969 V 50 R-TRM 1:10:59

2ª 31º José T. Correia POR 1968 V 50 R-TRM 1:32:12

3ª 32º Roberto Luís POR 1969 V 50 CPC-M 1:32:29

4ª 61º Martinho Fernandes POR 1967 V 50 nf Indiv 1:51:30

5ª 62º Joaquim Rebelo POR 1967 V 50 CDCPM 1:52:17

6ª 75º E. Miguel Gouveia POR 1971 V 50 ADC 2:06:06

7ª 81º Paulo Freitas POR 1967 V 50 nf Indiv 2:15:45

8ª 82º Jorge Monteiro POR 1967 V 50 Indiv /fo / R2F 2:17:27

9ª 85º António Martins POR 1971 V 50 Indiv /fo / R2F 2:21:07

10ª 88º Manuel Anastácio POR 1969 V 50 Indiv /fo / R2F 2:44:43

 

1ª 46º Duarte Camacho POR 1963 V 55 GRCC 1:40:40

Veteranos 40

Veteranos 45

Veteranos 50

Veteranos 55
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2ª 55º Vitor Reis POR 1964 V 55 Indiv /fo / SATT Indiv 1:45:55

3ª 66º Adelino Pereira POR 1964 V 55 Indiv /fo / R2F 1:57:34

4ª 70º Sidónio Cabral POR 1962 V 55 CAMAD 2:04:45

5ª 77º Dário Abreu POR 1965 V 55 CAMAD 2:08:19

6ª 86º Rui A. Dias POR 1965 V 55 APCTT 2:27:59

7ª 89º Joaquim Simão POR 1962 V 55 Indiv /fo / R2F 2:47:07

 

1ª 38º João M.F. Ornelas POR 1960 V 60 GRCC 1:37:23

2ª 74º Thelmo Cunha POR 1960 V 60 Indiv /fo / R2F 2:06:02

3ª 76º Manuel Paulo POR 1957 V 60 Indiv /fo / R2F 2:06:07

 

1ª 83º Manuel Torres POR 1955 V 65 Indiv /fo / R2F 2:18:43

 

Veteranos 65

Veteranos 60
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Participantes por Clube: Participantes por Escalão:

F M Total F M Total

Total 34 91 125 Júnior 4 4

AAM-M Associação Alegria Madeira Card. 2 2 Sub 23 2 2

ACM-M Associação Cristã da Mocidade da Madeira / Team Aventura Trail 1 1 Sénior 7 22 29

ADC Associação Desportiva Amigos do Costume 1 1 V 35 6 11 17

ADCSAS Associação Desportiva e Cultural de Santo António da Serra 1 1 V 40 11 19 30

ADNPS Associação de Desportos e Natureza da Ponta do Sol 1 1 V 45 5 12 17

ADRAP Associação Desportiva e Recreativa de Água de Pena 2 1 3 V 50 4 10 14

AJS Associação Cultural e Desportiva do Jardim da Serra 3 3 V 55 1 7 8

APCTT Associação Porto da Cruz Trail Team 2 2 4 V 60 3 3

ARCA-M Associação Recreativa e Cultural da Ajuda 2 2 V 65 1 1

CAFH Clube de Atletismo do Funchal 2 2

CAMAD Clube Aventura da Madeira 2 2

CCDCMF Centro Cultural e Desportivo da Câmara Municipal do Funchal 1 1

CDCF-M Clube Desportivo Curral das Freiras 2 2

CDCPM Clube Desportivo e Cultural do Porto Moniz 2 6 8

CDEPC Clube Desportivo Escola do Porto da Cruz 1 1

CDES Clube Desportivo Escola Santana 4 2 6

CDI-M Clube Desportivo Infante D. Henrique 1 1 2 Participantes por Nacionalidade:
CEE-M Clube Escola do Estreito - Madeira 2 4 6 F M Total

CMOF Clube de Montanha do Funchal 2 3 5 MAR 1 1

CNSV Clube Naval de São Vicente 7 4 11 BLR 1 1

CPC-M Casa do Povo da Camacha 3 6 9 POR 33 90 123

CSM Club Sport Marítimo 4 4

GDC-M Grupo Desportivo das Corticeiras 2 2

GRCC Grupo Recreativo Cruzado Canicense 2 5 7

Indiv /fo Individual filiado noutra associação / federação 2 2

Indiv /fo / R2F Individual filiado noutra associação / federação / Run2Finish.PT 8 8

Indiv /fo / SATT Individual filiado noutra associação / federação / Serra D'Aire Trail Team 1 1

Indiv /fo / TAT Individual filiado noutra associação / federação / Tolniber Adventure Team 1 1

IND-M Individual - Madeira 1 1

JAC Juventude Atlântico Clube 1 1

nf Participantes não federados 6 15 21

R-TRM Rodoeste - Transportadora Rodoviária da Madeira, Lda. 4 4

Participantes por Equipas Não Filiadas: F M Total

Indiv Atletas Individuais - não federados 6 16 22

Participação
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